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Marco Input-Output de Andalucia 2008

Producto 51: Servicio de transporte maritimo y por vias navegables interiores. Transporte aéreo

CPA: 50-51
OFERTA (miles de €) PRINCIPALES RAMAS PRODUCTORAS (precios basicos)
Produccién interior 449.433 Cddigo de rama Rama Miles de € % sobre el total % acum. sobre
Importaciones 751.814 el total
Resto de Espafia 688.947 48 Transporte maritimo y por vias navegables interiores. Transporte aéreo 425.243 94,62% 94,62%
Resto del mundo 62.867 49 Almacenamiento y actividades anexas al transporte 17.720 3,94% 98,56%
Total oferta a precios basicos 1.201.247 67 Actividades de alquiler 6.470 1,44% 100,00%
Costes de distribucion e impuestos -27.928
Costes de distribucion -58.259
Impuestos netos sobre los productos 30.331
Total oferta a precios de adquisicion 1.173.319
DEMANDA (miles de €) PRINCIPALES RAMAS CONSUMIDORAS DEL PRODUCTO (precios de adquisicion)
Demanda intermedia 700.952 Cddigo de rama Rama Miles de € % sobre el total % acum. sobre
Gasto en consumo final 472.367 el total
Gasto de los hogares 472.367 45 Comercio al por mayor e intermediarios del comercio, excepto de vehiculos de motor 78.354 11,18% 11,18%
Gasto individual de las AAPP e ISFLSH 0 69 Actividades de agencias de viajes, operadores turisticos, servicios de reservas y activit 68.371 9,75% 20,93%
Gasto colectivo de las AAPP e ISFLSH 0 43 Construccion 50.375 7,19% 28,12%
Formacién bruta de capital 0 47 Transporte terrestre y por tuberias 40.012 5,71% 33,83%
Formacidn bruta de capital fijo 0 80 Actividades de creacidn, artisticas y espectaculos; actividades de bibliotecas, archivos 26.420 3,77% 37,60%
Variacién de existencias 0 46 Comercio al por menor, excepto de vehiculos de motor y motocicletas 25.217 3,60% 41,19%
Exportaciones 0 21 Fabricacion de productos quimicos bésicos, pesticidas y otros productos agroquimico 23.578 3,36% 44,56%
Exportaciones al resto de Espafia 0 25 Fabricacion de cemento, cal, yeso y sus derivados 22.085 3,15% 47,71%
Exportaciones al resto del mundo 0 20 Coquerias y refino de petrdleo 20.807 2,97% 50,68%
Total demanda a precios de adquisicion 1.173.319 73 Administracion publica y defensa; seguridad social obligatoria. Organismos extraterrit 19.810 2,83% 53,50%
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